Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso pubblico si 
rinvia alle disposizioni di legge, contrattuali vigenti in materia, per quanto applicabili. 

Art. 10 

Al collaboratore per le attività di cui all’art 1, è attribuito un compenso lordo comprensivo di oneri e 
tasse carico ente di euro 4650,00 (quattromilaseicentocinquanta/00) da erogarsi in 2 rate: una prima 
tranche pari al 50% dell’intero importo dopo 1 mese dalla firma del contratto; una seconda tranche 
pari al 50% dell’intera somma al termine della prestazione.  
Detti corrispettivi s’intendono assoggettati al regime fiscale, assicurativo e contributivo previsto dalla